Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 16.06.2022 17:35
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2022     №  393
п. Волот

О награждении Почетной грамотой

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации
Волотовского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации муниципального округа от 07.07.2021 № 504,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Администрации Волотовского

муниципального округа за заслуги и высокие достижения в трудовой
деятельности:

Спиркову Веру Александровну, бухгалтера Волотовского филиала
Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Старорусская центральная районная больница».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов